
   
Број 1 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦА 23.01.2018. 

 
Редовни извештај о извршењу Програма се Скупштини Града Сремска Митровица 

најмање једном годишње а најкасније до децембра месеца текуће године  
Скупштина Града Сремска Митровица разматра извештај о извршењу Програма и предлаже 
одговарајуће мере у циљу његове ефикасније реализације.  

IV 

ПРЕЛАЗНЕ И ЗАВРШНЕ ОДРЕДБЕ 

Овај Програм ступа на снагу даном доношења, а објавиће се у "Службеном листу  
Града Сремска Митровица". 

СКУПШТИНА ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦА 

Број: 463-8/2018-I  
Дана: 23.01.2018.године 
Сремска Митровица   

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ГРАДА 
          Томислав Јанковић, 

маст.инж.менаџмента, с.р. 
 

6. 

На основу члана 35. став 1. тачка 33. Статута града Сремске Митровице (“Службени 
лист града Сремска Митровица“, бр.13/2012), Скупштина града Сремска Митровица, на 
седници одржаној 23.01.2018.године, донела је 

З А К Љ У Ч А К 

I 

ДОНОСИ СЕ Програм одржавања чистоће на јавним површинама за 2018. годину у 
Сремској Митровици. 

II 

Саставни део овог Закључка чини Програм одржавања чистоће на јавним површинама 
за 2018.годину у Сремској Митровици. 

III 

Овај Закључак ступа на снагу даном доношења, а биће објављен у „Службеном листу 
града Сремска Митровица“. 

СКУПШТИНА ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦА 

Број: 352-21/2018-I  
Дана: 23.01.2018.године 
Сремска Митровица  

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ГРАДА 
              Томислав Јанковић, маст.инж.менаџмента, с.р. 

 
68



Ј. К. П. "КОМУНАЛИЈЕ"
Стари шор 114
Сремска Митровица
пиб: 100792579

Сремска Митровица

ПРЕДЛОГ ПРОГРАМА ОДРЖАВАЊА ЧИСТОЋЕ

 НА ЈАВНИМ ПОВРШИНАМА

за 2018. годину

        јануар 2018.

69



1. ЧИШЋЕЊЕ ЧИСТИЛИЦОМ И ПРАЊЕ УЛИЦА

А. Чишћење чистилицом, прање улица шмрковима из цистерне са чишћењем сливника, једном
 недељно од 15.03.2018. до 15.11.2018.

1. ул. Доситејева m² 420
2. ул. Змај Јовина m² 2,050
3. ул. Светозара Милетића m² 1,720
4. ул. Стари шор m² 15,000
5. ул. Арсенија Чарнојевића m² 11,400
6. ул. Паланка m² 10,300
7. ул. Железничка m² 3,120
8. ул. Музејска m² 280
9. ул. Светла m² 400
10. ул. Илариона Руварца m² 200
11. ул. Војводе Степе m² 6,000
12. ул. Тимочке дивизије m² 2,000
13. ул. Иринејева m² 600
14. ул. Кузминска m² 5,100
15. бул. Константина Великог m² 14,400
16. ул. Змај Огњеног Вука m² 1,225
17. ул. Шишатовачка m² 1,225
18. ул. Јосифа Рајачића m² 2,500
19. ул. Вељка Петровића m² 3,900
20. ул. Батутова m² 2,500
21. ул. Мирослава Антића m² 1,750
22. ул. Кнеза Лазара m² 1,250
23. ул. Васе Чубриловића m² 1,500
24. ул. Милоша Црњанског m² 700
25. ул. Милоша Обилића m² 7,300

1.4 96,840 3 8 3,253,824.00
цена/m² укупно m² бр. мес. оп. бр. месеци укупно А

70

snezana.brindza
Rectangle



Б. Чишћење чистилицом, прање улица шмрковима из цистерне са чишћењем сливника,  два пута 
 недељно од 15.03.2018. до 15.11.2018.

1. ул. Шећер сокак m² 3,360
2. ст. нас. П.С.Ц. "Пинки" m² 5,950
3. паркинг иза С.О. Ср. Митров. m² 2,100
4. плато код железничке станице m² 2,000
5. ул. Јована Удицког m² 400
6. ул. Миливоја Николајевића m² 400
7. ул. Уроша Предића m² 1,000
8. ул. Северни бедем m² 2,400
9. ул. Граничарска m² 600
10. ул. Диоклецијанова m² 600
11. ул. Максима Горког m² 1,600
12. ул. Васе Стајића m² 1,800
13. ул. Уроша Стојшића m² 2,050
14. ул. Ратарска m² 2,100
15. ул. Рибарска обала m² 2,400
16. ул. Водна m² 2,350
17. ул. Променада (рест. Пробус) m² 2,000
18. ул. Бранка Радичевића m² 2,700
19. ул. Занатлијска m² 600
20. трг Николе Пашића m² 1,200
21. ул. 28. марта m² 500
22. Соларски трг m² 2,350
23. ул. Саве Ковачевића m² 700
24. ул. Јупитерова m² 800

1.4 41,960 6 8 2,819,712.00
цена/m² укупно m² бр. мес. оп. бр. месеци укупно Б

В. Чишћење чистилицом, прање улица шмрковима из цистерне са чишћењем сливника, три пута
    недељно од 15.03.2018. до 15.11. 2018. год.

1. Трг Ћире Милекића са тргом m² 6,500
Св. Стефана

2. ул. Св. Димитрија m² 3,300
3. Житни трг m² 1,900
4. ул. Св. Саве m² 1,600
5. ул. Вука Караџића m² 1,800
6. ул. Пиварска m² 1,000
7. ул. Краља Петра I m² 5,400
8. ул. Масарикова m² 650
9. ул. Пушкинова m² 1,800
10. ул. Паробродска m² 2,200

1.4 26,150 10 7 2,562,700.00
цена/m² укупно m² бр. мес. оп. бр. месеци укупно В

71



2. ЧИШЋЕЊЕ УЛИЦА

А. Чишћење улица сваки дан сем недеље у периоду од 05:30h - 12:30h, од 01.01.2018. до
 31.12.2018.; извођач је у обавези да празни корпе за отпатке.

1. ул. Св. Димитрија m² 7,490
2. Трг Ћире Милекића m² 6,500
3. ул. Змај Јовина m² 2,050
4. ул. Краља Петра I m² 9,620
5. Соларски трг са пролазом m² 2,350
6. Трг Војвођанских бригада m² 2,000
7. ул. Вука Караџића m² 1,500
8. Трг Св. Стефана m² 1,800
9. паркинг и прилаз "Максију" m² 1,980
10. ул. Променада ("Капетанија") m² 480
11. ул. Св. Саве m² 1,180
12. Градски парк m² 3,000
13. Житни трг m² 4,120
14. ул. Масарикова m² 400
15. ул. Пушкинова m² 2,010
16. ул. 28. марта m² 1,000
17. ул. М. Тита (Мачванска М.) m² 10,000

0.4 57,480 26 12 7,173,504.00
цена/m² укупно m² бр. мес. оп. бр. месеци укупно А

Б. Чишћење улица сваке недеље у периоду од 01.01.2018. до 31.12.2018.; извођач је у обавези 
 да празни корпе за отпатке.

1. плато испред СПЦ "Пинки" m² 2,500
2. ул. Св. Димитрија m² 7,490
3. Трг Ћире Милекића m² 6,500
4. Соларски трг са пролазом m² 2,350
5. Трг војвођанских бригада m² 2,000
6. ул. Вука Караџића m² 1,485
7. Трг Св. Стефана m² 1,800
8. Градски парк m² 3,000
9. Житни трг m² 4,120
10. ул. Краља Петра I m² 9,620

0.4 40,865 4 12 784,608.00
цена/m² укупно m² бр. мес. оп. бр. месеци укупно Б

72



В. Прочишћавање улица два пута недељно, од 01.01.2018. до 31.12.2018. год.; извођач је 
 обавезан да празни корпе за отпатке.

1. ул. Јеврема Видића m² 580
2. ул. Занатлијска m² 1,980
3. ул. Рибарска обала m² 4,500
4. ст. нас. Матије Хуђи m² 12,000
5. ст. нас. Деканске баште m² 6,500
6. ул. Васе Стајића m² 6,500
7. ул. Арсенија Чарнојевића m² 8,000
8. ул. Стари шор m² 6,900
9. ул. Светозара Милетића m² 1,500
10. мост Св. Иринеја (пешачки) m² 1,800
11. ул. Водна m² 2,300
12. плато иза СО Ср. Митровица m² 2,000
13. ст. нас. Пинки m² 6,500
14. ул. Шећер сокак m² 2,600
15. плато испред болнице m² 2,200
16. ул. Јупитерова m² 770
17. ул. Променада (Пробус) m² 500
18. ул. Паробродска m² 2,000
19. пролаз зелено дрво m² 800
20. плато испред ПСЦ "Пинки" m² 2,500
21. ул. Музејска m² 1,400
22. ул. Илариона Руварца m² 500
23. ул. Ратарска m² 2,950
24. ул. Пиварска m² 1,850
25. ул. Бранка Радичевића m² 2,030
26. ул. Доситејева m² 420
27. ул. Железничка и плато m² 4,700

испред железничке станице
28. ул. Ђуре Јакшића m² 2,400

0.4 88,680 8 12 3,405,312.00
цена/m² укупно m² бр. мес. оп. бр. месеци укупно В

73



Г. Прочишћавање улица један пут недељно, од 01.01.2018. до 31.12.2018. год.; извођач је 
 обавезан да празни корпе за отпатке.

1. Бул. Константина Великог m² 14,150
2. ул. Драгиње Никшић m² 3,750
3. ул. Владимира Матијевића m² 3,000
4. ул. Јосифа Рајачића m² 2,900
5. ул. Вељка Петровића m² 4,900
6. ул. Кувеждинска m² 1,850
7. ул. Јосифа Панчића m² 1,500
8. ул. Стефана Ластавице m² 3,500
9. ул. Милоша Обилића m² 7,500
10. ул. Жртава фашизма m² 2,450
11. ул. Стевана Сремца m² 3,050
12. ул. Паланка m² 3,150
13. ул. 16. дивизије m² 4,140
14. ст. нас. Стари мост m² 12,850
15. ул. Сремских добров. одреда m² 900
16. ул. 22. август m² 900
17. ул. Пашка Ромца m² 550
18. ул. Фрушкогорска m² 3,480
19. ст. нас. М.П. Камењар m² 1,950

0.4 76,470 4 12 1,468,224.00
цена/m² укупно m² бр. мес. оп. бр. месеци укупно Г

74



3. ЧИШЋЕЊЕ СНЕГА / РИГОЛА

У зимском периоду, уколико пада снег, уместо чишћења улица, свакодневног сакупљања отпадака
и сакупљања отпадака једном недељно, извођач је дужан да чисти снег са стаза, машински или 
ручно, у ширини од једног метра, са посипањем соли или ризле у следећим улицама:

1. ул. Вука Караџића m² 700
2. ул. Бранка Радичевића m² 500
3. ул. Пиварска m² 450
4. Житни трг m² 1,000
5. мост Св. Иринеја m² 900
6. Трг Ћире Милекића са m² 6,500

тргом Св. Стефана
7. плато испред СПЦ Пинки m² 500
8. ул. Жртава фашизма m² 1,250
9. ул. Св. Димитрија m² 1,250
10. ул. Св. Саве m² 500
11. Трг Војвођанских бригада m² 500
12. ст. нас. Матије Хуђи m² 2,000

- главна стаза-
13. ст. нас. Деканске баште m² 1,650

- главна стаза-
14. аутобуска стајалишта m² 500
15. ст. нас. М.П. Камењар m² 2,000

- главна стаза-
16. ст. нас. Стари мост m² 14,470

- главна стаза-
1.5 34,670 2 1 104,010.00

цена/m² укупно m² бр. мес. оп. бр. месеци укупно

По престанку снежних падавина извођач је дужан да чисти шахтове атмосферске канализације и 
риголе за одвод воде са тротоара.

4. ОДРЖАВАЊЕ ХИГИЈЕНЕ ЈАВНИХ ПОВРШИНА
   САКУПЉАЊЕМ ОТПАДА

А. Сакупљање отпадака свакодневно у следећим улицама:

1. Градски парк m² 2,450
2. Омладински парк m² 4,250
3. плато испред СПЦ Пинки m² 206
4. ул. Св. Димитрија m² 8,030
5. Савски кеј m² 9,000

0.24 23,936 26 12 1,792,327.68
цена/m² укупно m² бр. мес. оп. бр. месеци укупно

75



Б. Сакупљање отпадака једном недељно у следећим улицама:

1. ст. нас. Пинки m² 8,000
2. ст. нас. Матије Хуђи m² 41,000
3. ст. нас. Деканске баште m² 12,000
4. ст. нас. Стари мост m² 4,500
5. ст. нас. М.П. Камењар m² 6,000
6. ст. нас. Стари град m² 1,300
7. ст. нас. Васа Стајић - Орао m² 8,500
8. ст. нас. Ст. Сремац - Пејтон m² 6,700
9. Житни трг m² 700
10. Трг Војвођанских бригада m² 150
11. Трг на железничкој станици m² 416
12. Аутобуска станица m² 1,700
13. Парк код атлетског стадиона m² 6,500
14. Парк Спомен гробље m² 17,000
15. Зелене површине испред m² 8,000

јавних и културних објеката

0.24 122,466 4 12 1,410,808.32
цена/m² укупно m² бр. мес. оп. бр. месеци укупно

5. ОДРЖАВАЊЕ ЈАВНИХ ПОВРШИНА САКУПЉАЊЕМ ЛИШЋА

1. Градски парк m² 2,450
2. Омладински парк m² 4,250
3. плато испред СПЦ Пинки m² 206
4. трг Св. Димитрија m² 5,474
5. ст. нас. Пинки m² 8,000
6. ст. нас Матије Хуђи m² 41,000
7. ст. нас. Деканске баште m² 12,000
8. ст. нас. Стари мост m² 4,500
9. ст. нас. Стари град m² 1,300
10. ст. нас. Васе Стајића m² 8,500
11. трг Војвођанских бригада m² 150
12. Житни трг m² 700
13. трг и парк на жел. станици m² 416
14. аутобуска станица m² 1,700
15. зелене површ. испред m² 8,000

јавних и културних објеката
16. ул. Железничка m² 4,700
17. ст. нас. М.П. "Камењар" m² 6,000
18. ст. нас. Стеван Сремац m² 6,700
19. ул. Променада - плато код m² 900

Ф.К. "Срем"

0.72 116,946 4 3 1,010,413.44
цена/m² укупно m² бр. мес. оп. бр. месеци укупно

76



6. ОДРЖАВАЊЕ АРТЕРСКИХ БУНАРА И ЧЕСМИ

1. Соларски трг (пијаца) m² 1
2. ул. Стари шор (код ЗОП-а) m² 1
3. ул. Планинска m² 1
4. ул. Масарикова m² 1
5. бул. К. Великог (црвена чесма) m² 1
6. ул. Паланка m² 1
7. Блок Б m² 1
8. ул. Радиначки пут m² 1
9. ул. Петра Прерадовића m² 1
10. ст. нас. Матије Хуђи m² 1
11. ул. Водна ( "Риболовац") m² 1

1,234 11 1 12 162,888.00
цена/ком укупно кол. бр. мес. оп. бр. месеци укупно

7. ПРОЛЕЋНО И ЈЕСЕЊЕ УРЕЂЕЊЕ ГРАДА

1. Трактор са приколицом час 2,750 25 6 412,500.00
2. Камион носивости до 3,5 т. час 2,700 32 6 518,400.00

(возач и два радника) цена/час бр. мес. оп. бр. месеци 930,900.00
укупно

8. УКЛАЊАЊЕ ДИВЉИХ ДЕПОНИЈА

1. Камион носивости до 3,5 т. час 2,700 466 1,258,200.00
(возач и два радника) цена/час час укупно

9. УКЛАЊАЊЕ УГИНУЛИХ ЖИВОТИЊА

1. Уклањање угинулих животиња ком. 1,000 152 152,000.00
са путева и јавних површина цена/ком бр. операц. укупно

10. УКЛАЊАЊЕ ЖИВОТИЊА (луталица)

1. Уклањање животиња луталица ком. 2,860
2. Чиповање животиња луталица ком. 1,200
3. Стерилизација животиња ком. 8,140

луталица цена/ком бр. операц. 200,000.00
укупно

11. СО И РИЗЛА ЗА ПОСИПАЊЕ

1. Набавка соли и ризле за посипање по тротоарима у случају снежних 320,000.00
падавина

12. УЛИЧНЕ КОРПЕ

1. Набавка уличних корпи за отпатке 50,000.00

77



          РЕКАПИТУЛАЦИЈА

1. ЧИШЋЕЊЕ ЧИСТИЛИЦОМ И ПРАЊЕ УЛИЦА 8,636,236.00
2. ЧИШЋЕЊЕ УЛИЦА 12,831,648.00
3. ЧИШЋЕЊЕ СНЕГА / РИГОЛА 104,010.00
4. ОДРЖ. ХИГИЈЕНЕ ЈАВНИХ ПОВРШ. САКУПЉАЊЕМ ОТПАДА 3,203,136.00
5. ОДРЖ. ЈАВНИХ ПОВРШИНА САКУПЉАЊЕМ ЛИШЋА 1,010,413.44
6. ОДРЖ. АРТЕРСКИХ БУНАРА И ЧЕСМИ 162,888.00
7. ПРОЛЕЋНО И ЈЕСЕЊЕ УРЕЂЕЊЕ ГРАДА 930,900.00
8. УКЛАЊАЊЕ ДИВЉИХ ДЕПОНИЈА 1,258,200.00
9. УКЛАЊАЊЕ УГИНУЛИХ ЖИВОТИЊА 152,000.00
10. УКЛАЊАЊЕ ЖИВОТИЊА (луталица) 200,000.00
11. СО И РИЗЛА ЗА ПОСИПАЊЕ 320,000.00
12. УЛИЧНЕ КОРПЕ 50,000.00

укупно (1 - 8) 28,137,431.44
укупно (9 - 12) 722,000.00
ПДВ 10% (1 - 8) 2,813,743.14
ПДВ 20% (9 - 12) 144,400.00

УКУПНО (1 -12) 28,859,431.44
ПДВ УКУПНО 2,958,143.14

ОДРЖАВАЊЕ ЧИСТОЋЕ НА ЈАВНИМ ПОВРШИНАМА ЗА 2018. год. : 31,817,574.58

ЈКП "КОМУНАЛИЈЕ"           ДИРЕКТОР
СРЕМСКА МИТРОВИЦА

________________________________________
      РАДОСЛАВ ЈЕВРЕМОВИЋ дипл.ецц.

78


	SM_001.pdf
	П Р О Г Р А М
	I
	II

	РАДОВИ НА УРЕЂЕЊУ ГРАЂЕВИНСКОГ ЗЕМЉИШТА
	Поштовање радног времена

	PDR LEDINE1-TXT-konacno.pdf
	ОПШТИ ЦИЉЕВИ ИЗРАДЕ ПЛАНА
	ОПШТИ ДЕО
	1.         ПРАВНИ И ПЛАНСКИ ОСНОВ
	1.1.         Правни основ
	1.2.         Плански основ

	2.         ИЗВОД ИЗ ПГР  ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦА
	3.         ОПИС ГРАНИЦЕ ОБУХВАТА ПЛАНА СА ПОПИСОМ КАТАСТАРСКИХ
	ПАРЦЕЛА
	4.         ОПИС ПОСТОЈЕЋЕГ СТАЊА, НАЧИН КОРИШЋЕЊА  ПРОСТОРА И ОСНОВНИХ ОГРАНИЧЕЊА
	4.1.        Природне карактеристике простора
	4.1.1.   Геолошке и геоморфолошке карактеристике
	4.1.2.  Хидролошке карактеристике
	4.1.3.  Климатске карактеристике
	4.1.4. Сеизмичке карактеристике
	4.1.5. Педолошке карактеристике
	4.2.         Стварне вредности у подручју плана
	4. 2.1.  Постојећа намена површина и урбанистичке карактеристике простора
	Постојећи биланс површина
	Објекти и површине јавне намене
	Трасе, коридори и регулација саобраћајница
	Привредни и други објекти
	4.2.2.         Постојеће стање инфраструктуре
	4.2.2.1.         Електроенергетска мрежа
	4.2.2.2.       Телекомуникациона мрежа
	4.2.2.3.        Водоводна мрежа
	4.2.2.4.        Канализација
	4.2.2.5.        Атмосферска канализација
	4.2.2.6.      Топловодна мрежа – грејање
	4.2.2.7.         Гасоводна мрежа
	4.2.2.8.        Прикупљање комуналног отпада
	4.2.2.9.         Јавно и друго зеленило
	4.2.3.         СТЕЧЕНЕ УРБАНИСТИЧКЕ ОБАВЕЗЕ


	ПЛАНСКИ ДЕО
	1.         ПРАВИЛА УРЕЂЕЊА
	1.2.      КОНЦЕПЦИЈА  УРЕЂЕЊА И ПОДЕЛА ПРОСТОРА НА ФУНКЦИОНАЛНЕ ЦЕЛИНЕ И ЗОНЕ
	1.2.1.         УРБАНИСТИЧКА ЗОНА А
	1.2.2.         УРБАНИСТИЧКА ЗОНА Б
	1.2.3.         УРБАНИСТИЧКА ЗОНА В
	1.3.         ПОВРШИНЕ ЈАВНЕ НАМЕНЕ

	2.         УПОРЕДНИ БИЛАНС НАМЕНЕ ПОВРШИНА И ОБЈЕКАТА
	3.         РЕГУЛАЦИЈА, НИВЕЛАЦИЈА И ОДРЕЂИВАЊЕ ЈАВНИХ ПОВРШИНА
	3.1.         ПЛАН РЕГУЛАЦИЈЕ И НИВЕЛАЦИЈЕ
	3.2.        ОДРЕЂИВАЊЕ ПОВРШИНА У ЈАВНОЈ НАМЕНИ СА БИЛАНСОМ
	3.2.1.          Попис парцела у јавној намени

	4.         ПРАВИЛА ПАРЦЕЛАЦИЈЕ И ПРЕПАРЦЕЛАЦИЈЕ
	4.1.         Елементи за парцелацију грађевинског земљишта

	5.         ТРАСЕ КОРИДОРИ И КАПАЦИТЕТИ ЈАВНЕ ИНФРАСТРУКТУРЕ
	5.1.         Саобраћајна инфраструктура
	5.2.         Водоводона и канализациона  и атмосферска инфраструктура
	5.3.         Електроенергетска мрежа и постројења
	5.4.         ТТ мрежа - постојећа  и планирана
	5.5           Мрежа канала
	5.6.         Зелене површине
	5.6.         Степен комуналне опремљености грађевинског земљишта потребан за издавање локацијске и грађевинске дозволе

	6.         УСЛОВИ И МЕРЕ ЗАШТИТЕ НЕПОКРЕТНИХ КУЛТУРНИХ И ПРИРОДНИХ  ДОБАРА
	6.1.         Мере заштите непокретних културних добара
	6.2.         Мере заштита природних добара

	7.         УСЛОВИ И МЕРЕ ЗАШТИТЕ ЖИВОТНЕ СРЕДИНЕ
	8.        УСЛОВИ И МЕРЕ ЗАШТИТЕ ОД ПОЖАРА ЕЛЕМЕНТАРНИХ НЕПОГОДА, НЕСРЕЋА И РАТНИХ ДЕЈСТАВА
	9.         МЕРЕ ЕНЕРГЕТСКЕ ЕФИКАСНОСТИ

	ПРАВИЛА ГРАЂЕЊА
	ПРАВИЛА ГРАЂЕЊА
	Општа правила грађења
	1.1  ВРСТА И НАМЕНА ОБЈЕКАТА КОЈИ СЕ  МОГУ ГРАДИТИ И НАМЕНА ОБЈЕКАТА ЧИЈА ЈЕ ИЗГРАДЊА ЗАБРАЊЕНА

	2. ПРАВИЛА ГРАЂЕЊА НА ПОВРШИНАМА ПРЕТЕЖНЕ НАМЕНЕ
	1.3.         ПРАВИЛА ГРАЂЕЊА НА ПОВРШИНАМА У ЈАВНОЈ НАМЕНИ -УРБАНИСТИЧКА  ЗОНА - В
	1.3.1.         Правила за изградњу мреже и објеката саобраћајне инфраструктуре
	1.3.2.         Правила грађења мреже и објеката комуналне инфраструктуре
	Водовод и канализација
	Евакуација  комуналног отпада
	1.3.3.         Правила за изградњу мреже и објеката електроенергетике
	1.3.4.        Правила за изградњу мреже и објеката телекомуникационе инфраструктуре
	1.3.5.         Правила за изградњу мреже и објеката гасоводне инфраструктуре
	1.3.6.         Правила за озелењавање јавних површина

	3. ФАЗЕ РЕАЛИЗАЦИЈЕ И СПРОВОЂЕЊЕ ПЛАНА

	ГРАФИЧКИ ДЕО
	01     ИЗВОД ИЗ ПГР-а                                                                                         Р =1 : 25000
	02    ПОСТОЈЕЋЕ СТАЊЕ -Намена површина                                       Р =1 :   1000
	03    ПЛАНСКО РЕШЕЊЕ -Намена површина                                               Р = 1 :   1000
	04    ПЛАНСКО РЕШЕЊЕ -Подела на карактеристичне зоне и целине
	Р = 1 :   1000
	05    ПЛАНСКО РЕШЕЊЕ -Саобраћајнице са регулационо-нивелационим
	планом и уређење простора са јавном наменом
	06   ПЛАНСКО РЕШЕЊЕ -План мреже и објеката инфраструктуре
	Р = 1 :    1000
	07   ПЛАНСКО РЕШЕЊЕ-План грађевинских парцела са смерницама за
	спровођење                                                           Р = 1 :    1000


	4.1.  program higijene grada za 2018. god..pdf
	program 2018

	5.Program plaze sa cenama 2018..pdf
	plaža 2018

	7.2. plan ho 2018.pdf
	odrzavanje horizontalne

	7.3. plan ver.sig. 2018.pdf
	Sheet1

	
	Планирана структура запослених

	5. Program poslovanja za 2018 - ARRSM.pdf
	1.2. Законски оквир

	Blank Page


